Rubiano, qui die
sabbati VIº idus julii dicti anni in termino Castri de10
Rubione presentibus testibus Simone [228rb] de Turbi
presbitero et Arnaldo Moxo. Signum Berengarii de Jorba,
qui die martis IIIº idus julii dicti anni in Castro de
Torroella presentibus testibus Petro dez Gual et Petro
Vallombra. Signum Guillermi de Calderiis, qui die et anno15
proxime dictis in villa Sancti Petri de Auro presentibus
testibus R[aymun]do Guillermi de Calderiis et Guillermo
de Calderiis. Signum Bernardi Guillermi de Foxano, qui
nomine proprio et ut tutor testamentarius Berengarii
Durriolis die mercurii Vº kalendas Angusti eiusdem anni20
in Castro de Fuxano presentibus testibus Guillermo de
Cassan domicello et Petro Borraça. Signum Guillermi de
Crexellio qui die et anno proxime dicti in Castro Sancti
Mauricii presentibus testibus Raymundo de Guereu et
Bonanato de Marfano. Signum Raymundi de Castro25
Evelino qui die iovis IIIIº kalendas Augusti eiusdem anni
in valle de Banyllis presentibus testibus dicto Bonanato de
Marfano et Guillermo Simonis. Signum Francisci de
Curtibus. Signum Berengarii Aragones sindicorum
Apiarie, qui die dominica VIIIº idus junii dicti anni in30
eadez villa presentibus testibus Laurencio Daltafulla, Petro
Johannis et Guillermo de Castelleto et aliis. Signum
Vincencii Padriça. Signum Petri de Uronies
sin[228va]dicorum Aqualate, qui die lune VIIº idus junii
dicti anni in eadem villa presentibus testibus Geraldo35
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Domenech et Jacobo Moratonis. Signum Guillermi de
Palacio. Signum Nicholay Salforis sindicorum
Villefranche Penitensium, qui die mercurii Vº ydus junii
dicti anni in eadem villa presentibus testibus Berengario
Splugues et Petro Masconis. Signum Francisci Mercerii. 5
Signum Bonanati Rubei sindicorum ville de Arbucie, qui
die veneris IIIº idus junii dicti anni in eadem villa
presentibus testibus Romeo Dolçet et Guillermo Çagarra
de eadem villa. Signum Jacobi Mathei. Signum Berengarii
Samaler sindicorum ville de Cambrils, qui die martis 10
predicta, XVIIº kalendas julii in eadem villa presentibus
testibus Raymundo Robiol et Guillermo Bonanat de
eadem villa. Signum Bernardi Divorra. Signum
Bartholomei Dulugia sindicorum ville Cervarie, qui die
martis pridie nonas julii dicti anni in eadem villa 15
presentibus testibus Berengario Dulugia et Berengario de
Rivo ovium presbiteris. Signum Guillermi Çagarra
jurisperiti. Signum Guillermi Corbella sindicorum
Tarrage, qui die mercurii nonas julii dicti anni in eadem
villa presentibus testibus Perricono Çagarra et Guillermo 20
de [228vb] Turribus de dicta villa. Signum Raymundi de
Ecclesiis jurisperiti. Signum Galcerandi de Ulzinellis.
Signum Francisci de Ferraria sindicorum civitatis
Minorice qui die lune IIIIº idus julii dicti anni in eadem
civitate presentibus testibus Raymundo de Area jurisperito 25
et Berengario Amargosii de eadem civitate. Signum
Arnaldi Roure. Signum Petri Caprons. Signum Bernardi
de Porrorill sindicorum ville Berge qui die mercurii pridie
idus julii dicti anni in eadem villa presentibus testibus
Guillermo de Mice et Petro Tholosa. Signum Raymundi 30
de Pomario junioris. Signum Bernardi Felicis, Consulum
et sindicorum ville Campirotunde, qui die veneris XVII
kalendas Augusti dicti anni in eadem villa presentibus
testibus Jacobo de Ulzinellis vicario Ausonie et Petro
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Mercerii. Signum Berengarii de Sancto Felice. Signum
Berengarii de Sancto Augustino sindicorum partis regie
civitatis Vici, qui die lune XIIIIº kalendas Augusti
eiusdem anni extra civitatem eandem et eius terminos
presentibus testibus Arnaldo Colobran Bernardo Folch.5
Signum Raymundi de Calidis. Signum Francisci Porcelli
sindicorum ville Calidarum de Montebovino, qui die
martis XIII kalendas Augusti eiusdem anni in eadem villa
[229ra] presentibus testibus Petro de Podiolo et Francischo
de Podio presbiteris. Signum Petri de Prato jurisperiti.10
Signum Petri Venguti jurisperiti juratorum et sindicorum
civitatis Gerunde, qui die veneris Xº kalendas Augusti
dicti anni in eadem civitate presentibus testibus
Berengario de Casanova de Ussallio et Petro de Fonte
civibus Gerunde. Signum Bernardi Cavallerii. Signum15
Ar[nal]di de Bateto Jurati sindicorum Bisulduni qui die
sabbati VIIIº kalendas Augusti dicti anni in eadem villa
presentibus testibus Guillermo de Mallero et Johanne
Nafrachi presbiteris. Signum Ar[nal]di de Podio minoris
dierum. Signum Andree Ferrarii Consulum et sindicorum20
ville de Figueriis, qui die dominica VIIIº kalendas Augusti
eiusdem anni in ipsa villa presentibus testibus castilione
baiuli de Caravall et Petro Mercaderii de Palaciolo.
Signum Petri de Gayano. Signum Petri Juliani, Consulum
e sindicorum ville Turricelle de Montegrino, qui die martis25
VI kalendas Augusti dicti anni in eadem villa presentibus
testibus Guillermo de Muncada et Petro Eymerici clericis
in posse videlicet Fferrarii de Magarola notarii substituti
Raymundi Sicardi